ПРОТОКОЛ
заседания комиссии МО МР «Койгородский»

по противодействию коррупции

от 01 апреля  2019 года                                                                                № 3
с. Койгородок,  Койгородский район, Республика Коми
	Председатель Комиссии:

- Главинская А.И. – глава МР «Койгородский» - председатель Совета МР «Койгородский»;
Заместитель председателя Комиссии:
- Ушакова Л.Ю.  – руководитель администрации МР «Койгородский»;
Секретарь Комиссии:
- Юдина Ю.В.  – ведущий  инспектор управления делами администрации МР «Койгородский»;
Члены Комиссии:
- Бурылов О.А. – начальник управления культуры, физической культуры и спорта  администрации МР «Койгородский»;
- Василевская А.А. – заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник управления образования;
- Ермакова Е.В. – начальник управления делами администрации МР «Койгородский»;
- Шатрыкина Г.Р. – Член Совета общественности МР «Койгородский»;
- Костина А.Н. – начальник отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»;
- Рублев В.В. – депутат Совета МР «Койгородский».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Л.Ю. Ушакова,  Ю.В. Юдина, Е.В. Ермакова, О.А. Бурылов, В.В. Рублев. А.А. Василевская.
ОТСУТСТВОВАЛИ:

 А.Н. Костина, Г.Р. Шатрыкина. А.И. Главинская.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявления депутата К. сельского поселения «Ужга» о невозможности предоставления  сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера на супругу Кокшарову Ксению Викторовну от 28.03.2019 года представленных документов.
ВЫСТУПИЛИ:
С информацией по поступившему заявлению от депутата К. сельского поселения «Ужга» выступила секретарь комиссии  ведущий инспектор управления делами администрации МР «Койгородский». Депутатом К. в комиссию были представлены следующие документы:

1.Кассовый чек от 23.03.2019 г. об оплате почтового письма с уведомлением о вручении;

2. Заявление начальника отделения почты ОПС Вежью от 01.04.2019 г.;

3. Копия письма депутата К. супруге К. отправителя и получателя письма. Факт отправки К. письма супруге подтверждается заявлением начальника отделения почты ОПС Вежью от 01.04.2019 г.   В письме депутата К. супруге подтверждается запрос о представлении необходимых документов для представления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
РЕШИЛИ:
Считать причину непредставления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера на супругу К.  уважительной.
Заместитель председателя Комиссии                                            Л.Ю. Ушакова
Секретарь Комиссии                                                                      Ю.В. Юдина